

ÅRSREDOVISNING

för

Rävåsen Rental AB

Org.nr. 559440-2108

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Rävåsen Rental AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 februari 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Henån 2026-02-23



Simon Gustafsson, styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning av entreprenadmaskiner och utföra entreprenadarbeten

Säte: Orust Kommun

Bolagets omsättning har ökat pga att bolaget börjat utföra skogsarbeten.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	2 190	1 384
Resultat efter finansiella poster	894	595
Soliditet (%)	23,7	28,2
Balansomslutning	5 188	1 851

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	177 740	227 740
Balanseras i ny räkning		177 740	-177 740	0
Årets resultat			26 225	26 225
Belopp vid årets utgång	50 000	177 740	26 225	253 965

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 740
Årets resultat	26 225
	<u>203 965</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>203 965</u>
	203 965

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Rävåsen Rental AB

Org.nr. 559440-2108

RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-07-03 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 190 220	1 383 599
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-42 800	42 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 147 420	1 426 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 087	-392 704
Övriga externa kostnader		-189 893	-130 429
Personalkostnader	2	-241 511	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-283 040	-231 358
Summa rörelsekostnader		-1 201 531	-754 491
Rörelseresultat		945 889	671 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 886	845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 402	-77 811
Summa finansiella poster		-51 516	-76 966
Resultat efter finansiella poster		894 373	594 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-850 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-861 000	-370 000
Resultat före skatt		33 373	224 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 148	-47 202
Årets resultat		26 225	177 740

2026030200550

Rävåsen Rental AB

Org.nr. 559440-2108

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-12-31

2024-12-31

3

3 993 602

1 035 142

3 993 602

1 035 142

3 993 602

1 035 142

219 925

182 581

36 231

16 354

0

42 800

256 156

241 735

938 240

573 772

938 240

573 772

1 194 396

815 507

5 187 998

1 850 649

2026030200551

Rävåsen Rental AB

Org.nr. 559440-2108

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

177 740

0

Årets resultat

26 225

177 740

Summa fritt eget kapital

203 965

177 740

Summa eget kapital

253 965

227 740

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

81 000

70 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 150 000

300 000

Summa obeskattade reserver

1 231 000

370 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 420 470

654 564

Övriga skulder

268 018

268 018

Summa långfristiga skulder

2 688 488

922 582

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

631 428

135 432

Leverantörsskulder

200 581

74 751

Skatteskulder

7 148

47 202

Övriga skulder

107 860

64 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 528

8 000

Summa kortfristiga skulder

1 014 545

330 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 187 998

1 850 649

2026030200552

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

0,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 266 500

0

Inköp

3 241 500

1 266 500

Utgående anskaffningsvärden

4 508 000

1 266 500

Ingående avskrivningar

-231 358

0

Årets avskrivningar

-283 040

-231 358

Utgående avskrivningar

-514 398

-231 358

Redovisat värde

3 993 602

1 035 142

Not 4 Långfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

2 420 470

519 132

Förfaller senare än 5 år

268 018

268 018

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

2026030200554



Simon Gustafsson
Styrelseledamot
2026-02-23



Jon Gustafsson
Styrelseledamot
2026-02-23

)

)

)

)